
Kekuatan Permukaan Basis Gigi
Tiruan Resin Akrilik Heat Cured
Pada Perendaman Teh Hitam

(Camellia sinensis) Dengan
Kandungan Fenol Yang

Berbeda)
by Rudy S

Submission date: 21-Jul-2023 11:03AM (UTC+0700)
Submission ID: 2134382864
File name: 4._Rudi_S_19-24_-_ANGGRAINI_DYAH_SETIYARINI.pdf (498.79K)
Word count: 2783
Character count: 16352



2

3

3

3

3



1

1

1

2

3

3

5





2

2

3

4



1

1

2

4

5





15%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 3%

3 2%

4 2%

5 2%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

Kekuatan Permukaan Basis Gigi Tiruan Resin Akrilik Heat
Cured Pada Perendaman Teh Hitam (Camellia sinensis)
Dengan Kandungan Fenol Yang Berbeda)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

pdfs.semanticscholar.org
Internet Source

repository.unair.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source


